Anno Dni. 1360 Dn. Jacobus de Lindenberg, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur de bonis in Esche III cum dimid. modii tritici, iij modii avene, ii cum dimid. quart. legumenum, videlicet fabarum, ordeï, et vnus porcus de v ß.

- Brachm.** 1. Anno Dni. 1309 Chvonradus de Landenberg, huius Ecclesie Canonicus Ob. in cuius anniversario dantur iij mlt. spelte et avene de bonis in Hochdorf; Jtem vnus modius tritici de Kurti in Hochdorf; Jtem vi. quart. tritici et vnum quartl. fabarum de novalibus in Büttwil prope Schongow.
2. Hac die ex ordinacione Dni. Petri Liebinger, Basileensis Ecclesie prepositi, ejusdem, Constantiensis

et huius Ecclesiarum Canonici, datur de Granario Dnorum. vnus florenus in auro.

3. Anno Dni. 1303 Dnus. Waltherus du Velthein, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur xiii. qurt. tritici, duo modii avene, et ij qrt. legumenum de bonis in Hallewile; Jtem de bono in Grenichon vnus modius tritici; Jtem de Cellario Dnorum. x sol. den.

Hac die ex ordinacione Dni. Johannis de Baldwile, huius Ecclesie Canonici, datur 1. modius tritici. de Granario Dnorum. ut hoc festum (Herasmii Epi. et Mart.) solempniter celebretur.

4. Hac die agatur memoria Dni. Johannis de Baldwile, huius Ecclesie Canonici, cum missa pro salute vivorum, et fiat distribucio iij modiorum tritici de Granario Dnorum.
5. Cunradus de Gruntzhein, prebendarius Altaris S. Andree siti in Ecclesia Beronensi, et Margaritha de Gruntzhein O. in quorum anniversario dantur de bonis emptis a Dno. de Hospental situatis in Winikon et in Triengen iii mltr. vii qurt. avene et ii qurt. spelte; Item de bonis in Niderwil viii qrt. spelte; Item de bonis in Gundoltzwile i modius tritici.
5. Anno Dni. 1314 Volmarus de Thomarkilch, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur tria Mlt. spelte et avene de bonis in Wile.

Hac die agatur memoria Magr. Heinrichi de Surse, quondam Officialis Basileensis, et huius Ecclesie Canonici, et dantur duo floreni de Granario Dnorum.

6. Jtem hac die agatur memoria patris predicti Magr. Henrici de Surse, et dantur duo floreni de Granario Dnorum.
7. Wernherus miles, et Rudolffus fratres de Rinach O. in quorum anniversario dantur iij sol. den. de bono in Nüdorf; Jtem vnum maltrum avene de bono in Blasenbergh, Canonicis in pane et vino ministrand. Item duo modii spelte de bono in Elmengrin, pauperibus in larga distribuend.

8. Berhtoldus de Wintertur, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur iiij Maltra spelte et avene de Decima in Leimbach.